

Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2022 № 509

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Молодой семье – доступное жилье» на 2018 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 15 февраля 2018 г. № 423 (в редакции от 2 марта 2021 г. № 609)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 16 декабря 2021 г. № 128 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 27 января 2022 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Молодой семье – доступное жилье» на 2018 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 15 февраля 2018 г. № 423 (в редакции от 2 марта 2021 г. № 609) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы строку «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Ответственный исполнитель муниципальной программы	Администрация городского округа Кинель Самарской области
---	--

».

1.2. Абзац шестой раздела 5 Программы изложить в следующей редакции:

«Исполнение программных мероприятий осуществляется специалистом 1 категории администрации городского округа Кинель, управлением экономического развития, инвестиций и торговли, управлением финансами и главным специалистом администрации городского округа Кинель, кредитными учреждениями, предприятиями и организациями городского округа Кинель.».

1.3. В абзаце тринадцатом раздела 6 Программы слова «заместитель Главы городского округа по социальным вопросам» заменить словами «Глава городского округа Кинель».

1.4. В пункте 5 Порядка включения в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Молодой семье – доступное жилье» на 2018 – 2024 годы слова «Отдел молодежной политики управления культуры и молодежной политики» заменить словами «Специалист 1 категории администрации городского округа Кинель».

1.5. В Перечне мероприятий Программы в таблице:

в графе «Исполнители» строки 1 слова «Специалист по жилищным вопросам» заменить словами «Главный специалист администрации городского округа Кинель»;

в графе «Исполнители» строки 2 слова «Отдел молодежной политики управления культуры и молодежной политики администрации городского округа» заменить словами «Специалист 1 категории администрации городского округа Кинель»;

в графе «Исполнители» строки 4 слова «Управление культуры и молодежной политики администрации городского округа» заменить словами «отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа Кинель»;

в графе «Исполнители» строки 5 слова «Отдел молодежной политики управления культуры и молодежной политики» заменить словами «Специалист 1 категории администрации городского округа Кинель»;

в графе «Исполнители» строки 7 слова «Отдел молодежной политики управления культуры и молодежной политики администрации городского округа» заменить словами «Специалист 1 категории администрации городского округа Кинель»;

в графе «Исполнители» строки 8 слова «Отдел молодежной политики администрации городского округа» заменить словами «Специалист 1 категории администрации городского округа Кинель».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



А.А.Прокудин

Кирдяшева 63207

A handwritten signature in dark ink, likely belonging to Kirdyasheva, located at the bottom of the page.